
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana  
Il responsabile dell’istruttoria : Maria Musca  

Via Sant'Anna II° tronco, località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Prot.n.   13765                                                                                         Reggio Calabria, 27.08.2013 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente e 

ATA per l’a.s.2013/14 sottoscritto in data 15.5.2013; 
VISTO l’ipotesi di CCDR sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente e 

ATA per l’a.s.2013/14 sottoscritto in data 18.7.2013; 
VISTO il proprio provvedimento n.13760 del 27.08.2013 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive degli aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 
2013/14; 

VISTE le disponibilità del personale ATA per le operazioni di utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie e per le nomine a tempo indeterminato e determinato per l’anno scolastico 
2013/14 pubblicate con nota prot.n. 13572 del 22.8.2013 e successivamente integrate 
con nota prot.n.13759 del 27.8.2013; 

ACCERTATA la sopravvenuta disponibilità del posto di DSGA presso l’IC San Luca Bovalino, dovuta 
all’assegnazione interprovinciale del titolare, disposta dall’ATP di Milano con prot.n.10528 
del 23.8.2013; 

 
DISPONE 

 
le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale ATA - profilo di Direttore dei Servizi Generali ed 
Amministrativi - per l’a.s.2013/14 come di seguito elencate: 

 

Nominativo 
Istituzione scolastica di servizio  

per l’a.s. 2013/14 
ALFIERI ROSARIA IC MELICUCCO 
ANDRIANI MARCELLO LS GUERRISI CITTANOVA 

ARDILIO FRANCESCA LS MAZZONE ROCCELLA 
BENIGNO AURELIO IIS RIGHI 
CATALANO ANGELA IC STILO BIVONGI 
CURRA’ VINCENZO IC SAN LUCA BOVALINO 
CUZZOCREA CONCETTA CARMEN IIS FERRARIS DA EMPOLI RC 
DI PIETRO GIUSEPPE ATP DI REGGIO CALABRIA 

FOCA’ FABIO IM GULLI RC 
FOCA’ MASSIMO IIS NOSTRO REPACI VILLA S.G. 
FOTIA ADELE IC CINQUEFRONDI 
GRECO FILIPPO ANTONIO IC ANOIA 
LARIZZA MARIA CRISTINA IC MOTTA SAN GIOVANNI 
LATINO GRAZIA IC OPPIDO MAMERTINA 
MANGRAVITI FLAVIA IC BRANCALEONE AFRICO 
MODAFFERI ITALO IIS LA CAVA BOVALINO 
OLIVERIO MARCELLO ANTONIO IIS CARERI TAURIANOVA 
PIRRELLO ANTONIO ATP DI REGGIO CALABRIA 

POSTORINO DANILO ATP DI REGGIO CALABRIA 
SCARANO FRANCA IIS BOCCIONI FERMI RC  
SERGI CHRISTINA ASSUNTA ATP DI REGGIO CALABRIA 
SPATARO VINCENZO MARIO ATP DI REGGIO CALABRIA 
VAZZANO GILDA IC “MARTIRI DI GERACE” GERACE 

 

       f.to    Il Dirigente 
                                                                                                                              Mirella NAPPA 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS. Comparto Scuola LORO SEDI 
Agli Uffici Scolastici Provinciali del Territorio nazionale LORO SEDI 
All’Albo – Al sito WEB SEDE 


